5221, § 3541 rozpočtu města Brna na rok
2017 příjemci na Projekt č. 1 s názvem „Doléčovací centrum v Brně“.

IV.
Výše dotace

Usnesením zasedání zastupitelstva města Brna Z7/25 konaného dne 31. 01. 2017 bylo
příjemci schváleno poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 417 000,- Kč.
(slovy: čtyřistasedmnácttisíckorun českých), a to na část běžných výdajů a část
mzdových nákladů.

V.
Podmínky použití dotace

5.1 Prostředky dotace budou po podpisu smlouvy poukázány bankovním převodem na
účet příjemce ve lhůtě nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma